' t . ('..,

PREFEITURA MUNICIPAL_____,
AGUDOS

DECRETO N° 4.659 DE 14 DE MAIO DE 2012
Suplementa dotações do orçamento vigente
na importância de R$ 89.974.51 (oitenta e
nove mil novecentos e setenta e quatro reais e
cinqüenta e um centavos).

EVERTON OCTAVIANI. Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais; DECRETA:

ACRÉSCIMO

Artigo 1°- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importância de R$
89.974,51 (oitenta e nove mil novecentos e setenta e quatro reais e cinqüenta e um centavos).

APLICAÇÃO: 3000037- PROG. DE REQUALIFICACÃO DE URS- REFORMAS

06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
4.4.90.51.00- 10.301.1001-1001
Ficna: n•.238: ... : .... ~.: .,:: .. ... :. :: .... , ..... : ,.::: .. : ... : .......... :: .. ::·::·::·.::.::.~·.:.:.:.:::~:::;·:;::R$· 89 .. 914,51'

Total da Suplementação: ........................................................................... R$ 89.974,51

Artigo 2° - A presente suplementação será coberta com recursos provenientes do
EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, decorrente da transferência intergovernamental d a verba PISO DE
ATENÇÃO BÁSICO -(PAB) a ser verificada no cio no valor de R$ 89.974,51.

r na data de sua afixação.

aio de 2012.

MHSS

Afilr.ado na forma da Lei.

Praça Tiradentes, 650 ·Centro· CEP 17120-000- Fone: (14) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

•

•

•

1 ...

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04659/2012, DE 14 DE MAIO DE 2012.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Artigo 1.0

- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 89.974,51 (oitenta e nove mil e novecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e
um centavos).

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000037- PROG.DE REQUALIFICACAO DE UBS-REFORMAS
/ 89.974,51 00238 -10.301.1001.1001-44905100

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ..•..••..••..••..•...••.••...•..•.••••.•..••••.•.•••••• :. 89.974,51
•

89.974,51

0,00 1

AGUDOS/SP, 14 de maio de 2012

refeito Municipal